МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2021      № 279

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

09.09.2021 № 221 «Об утверждении проекта межевания территории на объект:

«Временная автомобильная зимняя дорога (автозимник)», площадью 7853 кв.м.

расположенный на межселенной территории Каргасокского района»

В связи с необходимостью дополнительно указать категорию земли для

осуществления кадастрового учета

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского

района от 09.09.2021 № 221 «Об утверждении проекта межевания территории на объект:

«Временная автомобильная зимняя дорога (автозимник)», площадью 7853 кв.м.

расположенный на межселенной территории Каргасокского района» (далее –

постановление).

а) Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить проект межевания территории на объект: «Временная автомобильная

зимняя дорога (автозимник)», площадью 7853 кв.м. расположенный на межселенной

территории Каргасокского района на землях сельскохозяйственного назначения согласно

приложению к настоящему постановлению.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

И.о. Главы Каргасокского района                            А.Ф. Шамраев

М.Е. Колотов

8(38253)21354